Приложение 6
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление
детей в образовательные учреждения,
реализующие образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)»
[bookmark: Par855]
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
О ЗАЧИСЛЕНИИ РЕБЕНКА В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                                                      Руководителю
                                             ______________________________
                                                     /наименование образовательного учреждения/
                                             ______________________________
                                                   /Ф.И.О. заявителя/

                                             проживающего(ей) по адресу:
                                             ______________________________
                                                /место жительства гражданина/

                                             контактный телефон:
                                             ______________________________

                                             адрес электронной почты:
                                             ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ____________________________________________________
                                                          /наименование образовательного учреждения/
____________________________________________________________________________.

моего сына (дочь) _________________________________________________________
                                         /Ф.И.О., дата рождения ребенка, адрес регистрации/
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

с  «____»______________________20______г.

Преимущественное право на зачисление в ОУ: имею / не имею (нужное подчеркнуть).
Преимущественное право на зачисление в ОУ на основании льготы:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
___________________________________________________________________________
/наименование образовательного учреждения/
ознакомлен(а).

«____»____________20_____             _________________/____________________/
                                                                     подпись заявителя           Ф.И.О.
[bookmark: _GoBack]